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Soloinstrumente mit orchester

Blaser

Flote

Bach, Johann Sebastian
Konzert e-moll
Rekonstruktion des mutmaBlichen
Urbildes nach BWV 1059 und BWV 35

von W. Radeke.........c.cccoeeeuene PB/OB
Galuppi, Baldassare
Konzert D-dur (F, Schréder)... PB/OB

Mozart, Wolfgang Amadeus
Andante C-dur KV 315 (285e) PB/OB
Konzerte

Nr. 1 G-dur KV 313 (285c).......
Nr. 2 D-dur KV 314 (285d

PB/OB
PB/OB

Schwindel, Friedrich
Konzert D-dur
herausgegeben und erganzt
von R Meyian............cccceeneene

Stamitz, Antén
Konzert D-dur
(W, Lebermann).........ccccceueenes

Stamitz, Cari
Konzert Nr. 3 D-dur
(W, Lebermann).........ccccceeueee

Stamitz, Johann
Konzerte
D-dur (P. Gradenwitz).............
G-dur (W. Lebermann).............

Oboe

Bach, Johann Sebastian
Konzert g-moll
Rekonstruktion des mutmaBlichen
Urbildes nach BVW1056 und
BWV156 von W, Radeke.........
Sonata

fiir Oboe (Violine) und Streicher
nach der Sonate a-moll BWV 964

eingerichtetvon K.H. Pillney ... PB/OB
Ditters von Dittersdorf, Karl

Konzert G-dur (G. Rhau)....... PB/OB
Fischer, Johann Christian

Konzert Nr. 2 Es-dur

(R Meyian)......cccooeveeevenenee PB/OB

Handel, Georg Friedrich
Konzerte fir Oboe, Streicher und
Basso continuo (W. Pfannkuch)
B-dur HWV 302a.
g-nnoll HWV 287,.

PB/OB
PB/OB

4793

3887

4444

4445
4446

3853

4772

4790

5045
4885

4792

4888

3858

5047

4355
4356

Haydn, Joseph
Konzert C-dur Hob Vlig;Cl

(A Wunderer)..........cooeeeuenne PB/OB
Stamitz, Cari
Konzert B-dur (F, Schneider),. PB/OB
Klarinette
Baermann, Heinrich Joseph
Adagio (fruher R Wagner
zugeschrieben).......cccocceeeueen. PB/OB

Molter, Johann Melchior
Konzerte (H. Becker)
N LA-dUT .
Nr.2D-dur.
Nr. 3 G-dur.

Mozart, Wolfgang Amadeus
Konzert A-dur KV 622...........

Pokorny, Franz Xaver
Konzerte (H. Becker)

Weber, Cari Maria von

Concertino Es-dur op. 26
(G. Hau8wald).............cceevurnnee.

Konzerte (G. HauBwald)
Nr. 1f-moll op, 73....ccoveeriene
Nr. 2 Es-dur op. 74.

Fagott

Mozart, Wolfgang Amadeus

Konzert B-dur KV 191 (186e) PB/OB
Weber, Cari Maria von
Konzert op. 75......ccccevvievnnnne PB/OB
Horn
Mozart, Wolfgang Amadeus
Konzerte
Nr. 1D-dur KV 412 (386b)....... PB/OB

Neufassung des 2. Satzes: Rondo
fur Horn und Orchester D-dur

(K Marguerre) ........cccoeeeeeeens PB/OB
Nr. 2 Es-dur KV 417... PB/OB
Nr, 3 Es-dur KV 447... PB/OB
Nr. 4 Es-dur KV 495................ PB/OB

Konzert-Rondo Es-dur KV 371 PB/OB

Schumann, Robert
Konzertstuick op. 86
fur4 Horner....cocceeeeeeeeee

Telemann, Georg Philipp
Konzert Es-dur fur 2 Horner,
Streicher und Basso continuo
(Tafelmusik 1733, Il Nr.3)

(M Seiffert)......ccoeevveevenenes

Breitkopf & Hartel

4969

4818

4947

5041
5042
5043
5044

4447

3833
3834

4923

4921
4922

4494

4867

4448

5069
4449
4450
4460

4487

4872

4968

Eine Auswahl

Trompete

Haydn, Joseph
Konzert Es-dur Hob Vlleil

(G. Raphael).......ccccoevervenennne PB/OB 4760
Richter, Franz Xaver
Konzert D-dur (F. Schroeder) . .... BG 629

Mehrere Soloinstrumente

Bach, Johann Sebastian

Konzerte
a-moll BWV 1044 fir Cémbalo,
Flote, Violine und

Streichorchester...........cccc...... PB/OB 4328
F-dur BWV 1057 fuir Cémbalo
und 2 Floten (Blockfloten) und
Orchester......coocvvvveeveeiieeinns PB/OB 4316

d-moll fur Violine und Oboe (2 Viollnen).
Aus der Fassung fur 2 Cembali und
Streichorchester c-moll BWV 1060
zurlickiibertragen von

M. Schneider.......ccccccvevieennne PB/OB 4821
Beethoven, Ludwig van

Romanze cantabile e-moll

fur Fiéte, Klavier (Cémbalo),

Fagott und Orchester............... PB/OB 3704

Fasch, Johann Friedrich
Concert6 G-dur flr Fiéte, Oboe
(Violine), Streicher und Basso continuo

(F. Schroeder).........ccccoveeenene BG 598

Haydn, Joseph
Sinfonia concertante B-dur op. 84
Hob 1:105 fiir Violine, Violoncello,
Oboe, Fagott und Orchester

(K Marguerre)........cocceeeveeenns PB/OB 4375

Mozart, Wolfgang Amadeus

Konzert C-dur KV 299 (297c)
flr Fiéte, Harfe und Orchester..

Sinfonia concertante Es-dur
KV Anh. 9 (C 14.01) fiir Oboe,
Klarinette, Horn, Fagott und
Orchester......ccveeveevceenien,

PB/OB 4456

PB/OB 4415

Rietz, Johannes
Concertino (1963) fur Oboe, Viola
und Streichorchester.............cc......

Sadler, Helmut
Concertino (1964) fur 6 Blockfloten
und Streichinstrumente
(Oder Klavier)......cocoeveevueeniesiieannnnn

Telemann, Georg Philipp

Konzert c-moll fiir Oboe, Violine,
Streicher und Basso continuo

(K Beckmann) PB/OB 4062

-Wiesbaden



